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Panel przedni automatu do gier losowych 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od 30 sierpnia 2003r. 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest panel przedni automatu 

do gier losowych, znajdującego zastosowanie jako wyposażenie kasyn 

gry, salonów gier, świetlic, pubów, kawiarni i innych obiektów o 

charakterze rozrywkowym. 

Istotę wzoru stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter 

postać wytworu, nadana mu w szczególności przez cechy linii, 

konturów, kształtów, kolorystykę, nadająca się do wielokrotnego 

odtwarzania. Nowa postać panelu przedniego automatu do gier 

losowych, zgodnie z rozwiązaniem przejawia się w jego kształcie i 

elementach zdobienia podświetlanych tablic. 



Przedmiot wzoru został zaprezentowany na załączonym rysunku, 

fig.l- przedstawiającym automat w widoku od czoła, oraz na fotografii, 

fig.2 - ilustrującej panel tablicy czołowej automatu do gier losowych. 

Do cech istotnych wzoru przemysłowego należy zaliczyć, że panel 

przedni automatu do gier losowych, stanowią podświetlane, połączone 

ze sobą tablice. Panel ma błyszczącą podstawę i jest otoczony od czoła, 

na obrzeżu błyszczącą ramką. 

Górna ścianka panelu jest wyprofilowana łukowo. Tło górnej części jest 

w kolorze czarno-czerwono-żółtym, stylizującym intensywne płomienie 

ognia. Pośrodku górnej części znajduje się prostokątna tablica, 

przedstawiona tak jakby na obrzeżach płonęła. Tablica ta z lewej strony 

ma formę prostokąt a z prawej jej boki są ścięte ukośnie i zbieżne w 

kierunku środka. Na linii połączenia ukośnych krawędzi jest utworzony 

prostokąt. Jest on w kolorze czerwonym. Powierzchnia figury 

utworzonej przez ukośne boki tablicy jak również obrzeża tablicy są w 

kolorze żółtym z czerwonymi smugami. Wewnątrz tablicy znajdują się 

wzdłużne pasy w jaskrawych kolorach. Na tych pasach są rozmieszczone 

jedna nad drugą liczby jedno i wielocyfrowe. Pas z lewej strony tablicy 

jest ozdobiony różnokolorowymi rysunkami, przedstawiającymi 

stylizowane cyfry, owoce i inne przedmioty. Poniżej tej tablicy jest 

rozmieszczona prostokątna tablica z ozdobną ramką a pod nią 

stylizowany, niebieski napis. Powyżej tablicy znajduje się rysunek, 

przedstawiający stylizowanego ptaka z rozpostartymi skrzydłami, tak 

jakby płonął a na nim napis. Poniżej jest usytuowana błyszcząca tablica 

a pod nią kolejna tablica panelu. Tło tablicy poniżej stanowią 

intensywne płomienie ognia. U góry, z prawej strony są dwa 

prostokąty, jeden obok drugiego z błyszczącymi ramkami i obok 

trzykolorowy prostokąt z błyszczącą ramką. Poniżej tego prostokąta są 

rozmieszczone dwa, kwadratowe przyciski. Z lewej strony, poniżej 

prostokątnych tablic, znajdują się trzy, jedna obok drugiej, połączone 



ze sobą tablice z ozdobnymi ramkami i z widocznymi wewnątrz 

rysunkami stylizowanych cyfr i owoców. Poniżej jedna obok drugiej 

prostokątne tablice a pod nimi różnokolorowe przyciski. U dołu panelu, 

na błyszczącym tle znajduje się rysunek przedstawiający stylizowanego 

orła z rozpostartymi skrzydłami. Ptak wygląda tak, jakby płonął. Na 

rysunek orła zachodzi stylizowany napis. 
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